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KLASSE - OG FAUKONTAKTER SKOLEÅRET 2018/19 VED GRINDBAKKEN  
 

 Klassekontakt FAU 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

1A Massey, Line Helene Gundersen, Mads Skjelberg 

 Lillevannsskogen 49, 0788  OSLO Voksenkollveien 90 E, 0790  OSLO

 Tlf: 93 02 65 24 Tlf: 95 22 14 22 

 Mail: line@euro-tec.no  Mail: gundersenmads@gmail.com

   

1B Matre, Vibeke Stryken Østensen, Ingrid Helene Garmann 

 Arnulf Øverlands Vei 257, 0763  OSLO Grindbakken 42, 0764  OSLO 

 Tlf: 91 55 69 11 Tlf: 93 22 36 38 

 Mail: hatsjepsut@hotmail.com Mail: ingrid.ostensen@gmail.com

  

1C Folkvard, Christine Meyer Thjømøe, Cathrine Marie Bjerke 

 Måltrostveien 36, 0786  OSLO Måltrostveien 11 B, 0786  OSLO 

 Tlf: 46 68 02 22 Tlf: 40 70 03 42 

 Mail: c.folkvard@googlemail.com Mail: c.thjomoe@gmail.com  

 

 

2A Wille-Sveum, Martine Mohn, Per Henrik 

 Olaf Bulls Vei 74, 0765 Oslo Trostefaret 49, 0786 Oslo 

 Tlf: 47 65 22 23 Tlf: 90 16 06 89 

 Mail: martine.wille.sveum@statped.no  Mail: mohn@alphacapture.no  

   

 

2B Holmen, Henriette Heesch Sverdrup-Dahl, Helene 

 Thorleif Haugs Vei 55, 0791  OSLO Thorleif Haugs Vei 4 E, 0791  OSLO 

 Tlf: 97 67 30 02 Tlf: 97 14 28 37 

 Mail: henrietteheeschholmen@hotmail.com Mail: hloebe@online.no  

 

 

2C Olsen, Marianne Lyngaas Anonsen, Siri Støren 

 Arnulf Øverlands Vei 233, 0763  OSLO Jerpefaret 27 A, 0788  OSLO 

 Tlf: 90 29 95 03 Tlf: 40 63 98 88 

 Mail: mlyngo@icloud.com Mail: siri.anonsen@gmail.com  

  

 

3A Roll, Jannicke Cathrine Lunder Braathen, Hedda Heyerdahl 

 Nils Collett Vogts Vei 1 B, 0766  OSLO Nils Collett Vogts Vei 36, 0766  OSLO 

 Tlf: 97 05 79 14 Tlf: 92 49 26 16 

 Mail: jannickelroll@gmail.com Mail: hedda@accendo.no    
  

   

3B Strømsholm, Ingvild Sivertsen Holst, Julia Cecilia Matarazzo 
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 Orreskogen 16 A, 0788  OSLO Orreskogen 11, 0788  OSLO 

 Tlf: 97 67 69 36 Tlf: 48 20 03 15 

 Mail: ingvild@gardsjord.com Mail: julia@matarazzo.no  

   

 

3C Meier-Tang, Marianne Dahl, Anna Viveka 

 Måltrostveien 25 A, 0786  OSLO Lillevannsskogen 51, 0788  OSLO 

  Tlf: 90 47 08 79 Tlf: 95 17 54 36 

 Mail: marianne.meier.tang@gmail.com Mail: vivekadahl@hotmail.com  

  

4A Schram, Heidi Skjølberg Skjerve, Rune 

 Måltrostveien 23E, 0786  OSLO Blåbærsvingen 16, 0789  OSLO 

 Tlf: 91 85 85 24 Tlf: 92 64 19 28 

 Mail: Heidischram@outlook.com Mail: Rune.skjerve@stortinget.no 

     

4B Egge, Heidi Tamminen Hage, Trine Wiig  

 Arnulf Øverlands Vei 276, 0763 Oslo Olaf Bulls Vei 9 A, 0765 Oslo 

 Tlf: 47 46 66 47 Tlf: 99 61 96 14 

 Mail: heidi_t_egge@hotmail.com  Mail: wiigtrine@hotmail.com  

  

   

4C Grosch, Una Solbakken Tollefsen, Cecilie Grahl-Madsen 

 Ullveien 9 B, 0791  OSLO Orreskogen 42 B, 0788  OSLO 

 Tlf: 92 46 95 53 Tlf: 99 25 20 50 

 Mail: una.grosch@gmail.com Mail: ceciliegrahl@hotmail.com 

   

  

5A Nilsen, Vibeke Skisaker, Kristin 

 Olaf Bulls Vei 9 B, 0765 Oslo Trostefaret 33, 0786 Oslo 

 Tlf: 98 62 22 99 Tlf: 94 00 73 23 

 Mail: vibni75@gmail.com  Mail: kristin.skisaker@gmail.com  
  

  

5B Børve, Hege  Høyerholt, Henrik Emil 

 Voksenliveien 11, 0789 Oslo Lillevannsskogen 14, 0788 Oslo  

 Tlf: 90 87 07 97 Tlf: 40 05 38 29 

 Mail: hege.borve@loreal.com  M: henrik.hoyerholt@alfredberg.com   

  

 

5C Giving, Trine Rom Berg, Nina 

 Lillevannsskogen 7, 0788  OSLO Lillevannsveien 65 B, 0788  OSLO 

 Tlf: 99 59 89 62 Tlf: 93 61 66 89 

 Mail: trinerom@yahoo.no Mail: ninakr@sykehusapotekene.no

   

 

5D Hodne, Catherine Elisabet Angelica Rüppel, Heidi Noelani 

 Thorleif Haugs Vei 67, 0791 Oslo Lillevannsskogen 27, 0788 Oslo 

 Tlf: 97 46 80 27 Tlf: 40 01 34 24 

 Mail: catherine.hodne@gmail.com  Mail: heidi.ruppel@gmail.com  
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6A Snedal, Ellen Katrine Wingerei, Vibeke 

 Orreskogen 19 A, 0788  OSLO Orreskogen 5 A, 0788  OSLO 

 Tlf: 90 05 55 10 Tlf: 90 77 21 35 

 Mail: ellen.snedal@gmail.com Mail: v_wingerei@yahoo.no  

  

        

6B Kopp, Helene Christina Løvenskiold Pedersen, Vera Blokkum   

 Rødkleivfaret 3, 0788  OSLO Måltrostveien 2 C, 0786 Oslo 

 Tlf: 92 24 64 54 Tlf: 41 41 46 49 

 Mail: helene@kopp.no Mail: verapedersen@hotmail.com  

 

 

6C Thode, Line Cecilie Nordheim Finstad, Marius Rolf 

 Arnulf Øverlands Vei 95, 0763  OSLO Arnulf Øverlands Vei 144, 0763  

 Tlf: 95 11 72 16 Tlf: 95 79 80 05 

 Mail: line@pf.no Mail: marius.finstad@gmail.com   

 

 Dahl, Anna Viveka 

 Lillevannsskogen 51, 0788  OSLO 

 Tlf: 95 17 54 36 

 Mail: vivekadahl@hotmail.com  

  

 

7A Bråten, Anders Buer, Kari Mette Elvrum 

 Lillevannsveien 69 A, 0788 OSLO Voksenkollveien 21, 0790  OSLO 

 Tlf: 40 64 78 50 Tlf: 91 81 01 30 

 Mail: anders.braten@axpo.com Mail: karimettebuer@hotmail.no  

  

  

7B  Møller, Pia Glov Kern, Emmanuelle ("Manue") 

 Setra Vei 17  A, 0786 OSLO Måltrostveien 11 D, 0786 OSLO 

 Tlf: 92 08 01 71 Tlf: 92 84 63 46 

 Mail: pia@glov.no Mail: amulelle@hotmail.com  
 

7C Pira, Vira Alethe Figenschou Jacobsen, Bettina Iren Frydeborg  

 Ullveien 9D, 0791 Oslo Orreskogen 32 A, 0788 Oslo 

 Tlf: 99 22 60 86  Tlf: 91 80 64 73 

 Mail: vira.pira@osloskolen.no  Mail: bettina.fry.jac@gmail.com  
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